
实施单位

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分数 执行率 得分

1,071.53 1,071.53 1,070.62 10.00 99.91 9.99

1,071.53 1,071.53 1,070.62 - 99.91 -

0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

一级指标 二级指标 三级指标 年度指标值 实际完成值

数量指标
社会利用开放档案

方便程度
≤1.00(天) 1.00(天)

质量指标 档案损失率 =0.00(%) 0.00(%)

时效指标 合同签订及时率 =100.00(%) 100.00(%)

社会效益指
标

改善档案接收、存
储、开发利用的硬

件环境
提高 达成指标

可持续影响
指标

制度健全程度 健全 达成指标

满意度指标
服务对象满
意度指标

公众档案调阅满意
程度

>95.00(%) 100.00(%)

分值

20.00

20.00

20.00

10.00

得分

20.00

20.00

20.00

10.00

财政项目支出绩效自评价

项目名称 自然资源管理综合专项

主管部门 上海市规划和自然资源局 上海市城市建设档案馆

项目资金（万元）

维持档案存储的必要环境，确保档案资料的安全，科学地管理档案资
料，高质量接收、安全保管和有效利用,从而为城市建设提供重要的信

息资源和档案利用服务。

通过科学地管理档案资料，维护好档案收集、存储和利用的必要环境，保证了馆的正
常运行，发挥了档案在城市建设中的重要作用。

预期目标 实际完成情况

年度总体目标

年度资金总额

其中：当年财政拨款

      上年结转资金

      其他资金

偏差原因分析

评分等级 优

效益指标

产出指标

10.00

10.00

10.00

10.00

99.99100


